裝

訂

線

高苑科技大學　函
地址：82151高雄市路竹區中山
路1821號
承辦人：王德容
電話：07-6077760
傳真：07-6077765
電子信箱
：sg0053@cc.kyu.edu.tw受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國102年11月26日

發文字號：苑科大教發字第1020107323號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（0107323A00_ATTCH1.DOC、0107323A00_ATTCH2.PDF、

0107323A00_ATTCH3.DOC，共3個電子檔案）

主旨：本校《高苑學報》第二十卷第一期徵稿日期展延至102年

12月30日止，敬請惠予公告並鼓勵　貴校教師踴躍投稿，

以光篇幅，請查照。

說明：

一、《高苑學報》已登錄國際標準期刊號ISSN 2075-745X。

二、檢附學報「論文格式準則」、「投稿基本資料表」、「著

作權授權同意書」各乙份，務請依上開格式撰寫。

三、相關表格可至本校教學發展中心網頁下載使用網址

：http://www.teaching.kyu.edu.tw/。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

102/11/27
11:07:35

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學